СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.10.2019                                                                                                                        № 112
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 18.08.2011 № 144 «Об утверждении Положения об установлении и введении земельного
налога на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 07.07.2011 № 144 «Об утверждении Положения об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» следующие изменения:
1) второй абзац пункта 2 Положения дополнить следующими словами «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)»;
2) наименование раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3. Порядок уплаты налога и авансовых платежей по налогу.»;
3) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Налогоплательщики – организации суммы налога и авансовых платежей по земельному налогу, исчисленные в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, уплачивают в бюджет муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»;
4) пункт 4 исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского  сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения                                              Д.С. Бурков